

گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 23rd May, 2025

INVITATION TO BID

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed tenders from authorized suppliers and well reputed firms for the following scope of work.

S #	Scope of Work	Call Deposit	Closing Date and Time		Opening Date & Time	
A	Purchase of Stationery Items	Rs. 300,000	16th June 2025	10:00 am	16th June 2025	10:30 am
В	Provision of Printing Material including advertisement & publicity material	Rs. 300,000	16 th June 2025	11:00 am	16 th June 2025	11:30 am
C	Purchase of Machinery & Equipment	Rs. 200,000	16th June 2025	12:00 pm	16th June 2025	12:30 pm
D	Purchase of Furniture & Fixture	Rs. 200,000	16th June 2025	02:00 pm	16th June 2025	02:30 pm
Е	Repair & Maintenance of Building(s)	Rs. 100,000	17th June 2025	10:00 am	17th June 2025	10:30 am
F	Repair of Furniture & Fixture	Rs. 100,000	17th June 2025	11:00 am	17th June 2025	11:30 am
E	Repair of Machinery & Equipment	Rs. 100,000	17th June 2025	12:00 pm	17th June 2025	12:30 pm
G	Repair & Maintenance of LTV (Gilgit & Skardu)	Rs. 300,000	17th June 2025	02:00 pm	17th June 2025	02:30 pm

2. Tender documents containing the list of items/work with detailed specifications and conditions can be obtained from the office of the Manager Admin, NATCO (for all items), and the Station Manager, Skardu (for item G only), on payment of Rs. 5,000/- during office hours before the closing date and time.

GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- Earnest money, as mentioned against each item, must be attached with technical proposal of bid documents in the form of a demand draft or pay order in the name of General Manager Admin, NATCO, issued by any scheduled bank.
- i. Tender documents must reach the office of General Manager Admin, NATCO, on or before the closing date and time mentioned against each item. The tenders will be opened on the same day at the specified time in the presence of the contractors or their authorized representatives.
- ii. Tenders with incomplete supporting documents shall not be accepted, and furnishing incorrect information shall be liable to legal action.
- iii. An affidavit on stamp paper of Rs. 100/- must be accompanied with the tender documents to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/ PPRA/GBPPRA.
- iv. Firms quoting inappropriate rates (even of a single item) with respect to market rates, shall not be considered.
- v. Vendors must have at least three (03) years of experience in the provision of the same items/work for the category they are applying for. Relevant supply orders, experience certificates, or other proof of experience must be attached with the tender documents.
- vi. The procedure of single stage two envelope shall be followed, and tender shall be evaluated as per weightage/ratio of 70:30 formula "70 for technical proposal and 30 for financial proposal". Firm/Contractor needs to submit separate proposals for Technical & Financial clearly indicating the name of Firm/Contractor. Documents provided in a single envelope shall not be considered and shall be rejected.

vii. The Company reserves right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1).

(ABDUI HAMEED)
General Manager Administration

ANONE.

OAD 14 AMERICA OAD 14 POADS OF BLAVERS OAD 14 POADS OF BLAVERS OAD 14 POADS OAD 14 JAGLOF 03811400938 HARACH 0348837934 KHAPLU 05814430149 #AWALPINOI TERMINAL 0519334554 5K4RDU 05815940347 5OST 05813938409



گلگت بلتستان باکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION



مور قد 23 کی 2025

غيرى: HO-Admin-5(1)/2024

نيندرز مطلوب بي

نارورن ایریاز ٹرانسپورٹ کاربوریش (NATCO) مشتر سیلائرزاور معروف قرموں سے درج ذیل کاموں کے لیے مہر بند نینڈرز طلب کرتا ہے!

ٹینڈر کھولنے کی تاریخ ووقت	ٹینڈر جع کروانے کی آخری تاریخ ووقت	كال ۋيازك	کام کی نوعیت	نبر څار
16:30، 2025 بي 2025	16 بون 2025، كى 10:00 بىج	300,000روپ	اسيشرى اشياءك خريدارى	f
11:308، 2025ء 16	16 بول 2025، گا11:00 بيج	300,000روپ	پر مثنگ میٹریل کی فراہی بشمول اشتبارات و تشتیری مواد	r
12:30 جر 2025 من بير 12:30 بيخ	16 بول 2025 ، دو پر 12:00 بيج	200,000روپي	مشينري وآلات كاخريداري	r
16 يون 2025، دو پير 30: 20 يخ	16 بول 2025، دو پر 02:00 بيج	200,000روپي	فرنیچر وقلیچر کی خریداری	۲
2025، 17 ئون 2025، 16:30 كا بيج	17 بون 2025، من 10:00 بج	100,000روپي	عمارتوں کی مرمت و بحالی	٥
11:30، كا 2025، كا 11:30	17 بون 2025 ، گن 11:00 بيخ	100,000روپے	فرنچر ونلمچر کی مرمت	4
12:30 دو پر 30:30 بي	17.90 دو پر 12:00 بي	100,000روپي	مشينري وآلات كى مرمت	4
17 بول 2025، دو پېر 30:30 بې	17 بون 2025، دو پېر 02:00 بې	300,000روپي	بگی گازیوں (LTV) کی مرمت و بمالی (گلگت و سکردو)	۸

2. شینڈروستاویزات، جن میں اشیاء اکاموں کی تفصیلات اور شرائط شامل ہیں، منجر ایڈ من NATCO کے دفترے (تمام اشیاء کے لیے) اور سکردواسٹیشن منبجر سے (صرف آسم ٨ كے ليے) وفترى او قات يس 5,000 رويے كى ادا يكى ير ماصل كے جاسكتے ہيں۔

عام شرائط و ضوابط:

- م آئم کے لیے مقرر در تم کی صورت میں زر ضانت (Earnest Money) میکنگل پرویوزل کے ساتھ نسلک ہونی جا ہے جوڈیمانڈ ڈرانٹ یا ہے آرڈر کی صورت میں کسی بھی شیرول بیک ے جزل فیجراید من NATCO کے نام پر جاری ہونا جا ہے۔
- پ. شینڈر وستاویزات مقررہ تاریخ ووقت تک جزل شیجرایلمن، NATCO کے دفتریش جع کرائی جائیں جواک دن مقررہ وقت پر شمیکیداروں یاان کے مجاز نمائندوں کی موجود گ میں کھولے خاتیں ہے۔
 - ج. نامكمل دستاویزات والے نمینڈرز تابل قبول نہیں ہوں مے اور غلط معلومات فراہم كرنے ير قانوني كارروائي عمل ميں لائي جائتى ہے۔
- 100 روپے کے اشامپ پیری طف نامہ شکک کیا جائے کہ بولی وہندہ کی جی سرکاری اینم سرکاری ادارے PPRA / GBPPRA / کی جانب سے مجھی بلیک لسٹ نہیں
 - جو فرم کسی مجمی آئٹم کی مار کیٹ ریٹ ہے بٹ کر فیر موزوں فیتیں وس مے ان پر غور نہیں کہا جائے گا۔
- متعلقہ کمیٹیری کے تحت کام یا اشیاه کی فراہی میں کم از کم تین (03) سال کا تجربه رکھنے والے فروشندے اہل ہوں مے۔ متعلقہ سپالی آر ڈرز، تجربه سر میکیٹس یا ویکر شوت سلك كرناضروري ب-
- سٹکل اسٹی ٹوانویلپ طریقہ کارا نہایا جائے گا۔ ٹینڈر کی جائی بڑال 30: 70 کے فار مولے کے مطابق کی جائے گی (70 تھنیکی تجویز اور 30 مالی تجویز کے لیے)-بر فرم المھیکیدار کو مینکل اور خالفل پر دیوز از علیحده علیحده، واضح نام کے ساتھ جمع کرانا ہوگا۔ایک ہی لفانے میں جمع کی می و ستاویزات نا تا بل تبول ہوں گی۔
 - 2. کنی کو (1) GBPPR Rule 36 کے تحت ٹینڈر مظور یا مسترد کر لے کا افتیار حاصل ہے۔



حبزل بنجرا يذمنسريثن